
    Regione Campania                                         Provincia di Caserta 

   COMUNE DI CARINARO 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
n.  79 del 21 MAGGIO 2009 

 
 
 

 
 
 

L'anno duemilanove e questo giorno ventuno del mese di maggio alle ore 
13.30 nella sala delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta comunale 
convocata nelle forme di legge. Presiede l’adunanza il Sindaco Dott. Mario Masi e 
sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg:  

  PRESENTE ASSENTE 

-  Mario Masi Sindaco SI  

-  Angelo Sglavo                                Assessore SI  

-  Raffaele Capece                              Assessore SI  

-  Maria Grazia de Chiara                    Assessore SI  

-  Giovanni Parente                            Assessore  SI 

-  Antonio Turco                                 Assessore SI  

-  Bruno Capoluongo                          Assessore  SI 

 TOTALE 5 2 
 
Con la partecipazione del Segretario Comunale dott. Salvatore Capoluongo   
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visti i prescritti pareri previsti dall'art. 49 della legge 18.8.2000 n°267, e dell’art. 39  
dello statuto comunale che si allegano al presente atto per formarne parte integrante 
e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato. 

Oggetto : Stabilizzazione LSU - Conferma manifestazione di interesse. 



    IL VICESINDACO  
 

Prof. Angelo Sglavo, in qualità di assessore agli LL.SS.UU. 
 
RICHIAMATE la deliberazioni di G.C. n°138 del 10/11/2008 e la successiva n°139 del 
13/11/2008 - con le quali l’A.C. ha manifestato l’interesse alla stabilizzazione, a tempo 
indeterminato part-time, per 26 ore settimanali, di n°10 lavoratori socialmente utili, 
nell’ambito del procedimento incentivante avviato con avviso pubblico emanato dalla 
Regione Campania in data 20/10/2008 - formalmente trasmesse alla Giunta Regionale – 
Settore ORMEL -  con nota del Sindaco prot.10164 del 14/11/2008; 
 
VISTA la nota della Giunta Regionale della Campania, Settore ORMEL, prot.2009.0403886 
del 08/05/2009, acquisita al prot. n°4323 del 14/05/2009 del Comune, con la quale in 
riferimento alla ricognizione di esigenze a mezzo delle manifestazioni di interesse 
trasmesse alla Regione, si invita l’A.C. a voler confermare quanto già precedentemente 
deciso in ordine alle azioni di reimpiego e stabilizzazione di LL.SS.UU. nell’ambito del 
procedimento di cui al precedente capo; 
 
DATO ATTO che nelle more del procedimento non è mutata l’intenzione di questa A.C., 
e ritenuto, pertanto di dover confermare quanto a suo tempo deciso 
 
Sottopone alla Giunta Comunale per la conseguente approvazione la seguente  

 
PROPOSTA DI DELIBERA 

 
DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
DI CONFERMARE la manifestazione di interesse alla stabilizzazione, a tempo 
indeterminato part-time, per 26 ore settimanali, di n°10 lavoratori socialmente utili, 
nell’ambito del procedimento incentivante avviato con avviso pubblico emanato dalla 
Regione Campania in data 20/10/2008; 
 
DI DISPORRE la trasmissione della presente alla Regione Campania – Settore ORMEL; 
 
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ex art. 134, IV 
comma, D.Lgs. 267/00; 
 

Il Vicesindaco 
Prof. Angelo SGLAVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
DATO atto che la presente deliberazione costituisce un mero atto di indirizzo, e come 
tale non necessita dei pareri ai sensi dell’articolo 49  D.Lgs. 267/00; 
 
RITENUTO di dover approvare la suddetta proposta di deliberazione 
 
Con votazione unanime favorevole espressa nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE la suestesa proposta di deliberazione, così come formulata dal 
Vicesindaco, relativa all’argomento indicato in oggetto, che è parte integrante e 
sostanziale di questo atto e che, espressamente richiamata, deve intendersi come 
integralmente trascritta nel presente dispositivo. 
 
DI DICHIARARE  - a seguito di autonoma ed unanime votazione resa per alzata di mano, 
l’immediata eseguibilità della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. n. 267 
del 18 agosto 2000. 

 


